DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000951 Estado da Bahia - terça-feira, 25 de janeiro de 2022 Ano 6

Contrato

										Setor	de	Licitações	e	Contratos

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 002/2022.                  PROCESSO N°: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 002/2022.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: RUBIM E ROCHA ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNPJ nº 19.480.506/0001-73.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DIRETA POR INEXIGIBILIDADE DA EMPRESA RUBIM E ROCHA ADVOGADOS
ASSOCIADOS, ESTABELECIDA  NA RUA 03, N° 18, JARDIM PRIMAVERA, ITABUNA/BA, INSCRITA NO CADASTRO
NACIONAL DE PESSOAS JURÍDICAS (CNPJ) SOB O NÚMERO 19.480.506/0001-73, VISANDO REALIZAÇÃO DE
ASSESSORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA, À PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA, COM VISTA
A ANÁLISE DAS LICITAÇÕES E CONTRATOS, INCLUINDO A IMPLEMENTAÇÃO DE ROTINAS E TREINAMENTO PARA
IMPLEMENTAÇÃO DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES E ASSESSORIA AO SETOR DE TRIBUTOS DO MUNICÍPIO.

ASSINATURA: 03/01/2022.

VIGÊNCIA: 31/12/2022.

VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

AS DESPESAS EM DECORRÊNCIA DO OBJETO DESTE CONTRATO CORRERÃO ATRAVÉS DA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora

Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

04.01.000 0.2.42 / 0.1.00
2.003 – Manut. das Ações

Administrativas da Secretaria
Municipal de Gestão

3.3.9.0.35.00 – Serviços de
Consultoria

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 011
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 30612B20DD6F906ADA0D4AE002A4F0EA

		2022-01-25T17:06:55-0300